XXXIV CORRIDA DA RESSACA 2018

Relatério Faixa Etaria - GERAL - Feminino

Descrigao Faixa

Feminino de 18 até 24 anos

Feminino de 25 até 29 anos

Coloc.

10
11
12

13

14

15
16
17

18
19
20
21

Num.

18

22

21
19
24

82
86
57
66

29
70

64
69
71
74
68
63
85

78

65
73
83

62
59
58
76

Nome

GABRIELA TAVARES DE LANA

LAGE

SANDY LETICIA DOS SANTOS

GONCALVES
MONALISA JOANA DA SILVA

LAURA MOREIRA RIOS
THALITA FONSECA

MIRELLE DA SILVA TEOFILO
SARA MAIA GOMES

ANDREZZA DE OLIVEIRA ALMEIDA

EDNALVA M. ROCHA

THAIS CRISTINA DE OLIVEIRA
JOSIANE APARECIDA DE LIMA

DAYANE RAMOS AGUIAR

ISABELA PLUEGER PROFETA
LARISSA REGINA COSTA SILVEIRA
LORENA DE OLOVEIRA PEREIRA

HYARA ALMEIDA RAMOS
DAYANA CECILIA ANDRADE

SARA CRISTINA NUNCIARIO
AMORIM

MARIA AMELIA NEMER DA
FONSECA

DEBORA GEREMIAS GUERRA
LORAYNE FERNANDES BATISTA

NAYARA DA SILVA COELHO
MOREIRA

DARSY DANIELE SANTOS MOREIRA

CAMILA GONCALVES DOS REIS

BRUNA GOMES DE MATOS

LUCIA RIBEIRO DOS SANTOS

Relatério emitido em 18/02/2018 as 17:07:53

22

24

23
19
19

25
27
29
28

29
26

29
29
28
25
29
29
25

29

29
27

29

29
26

Equipe

PACE
CORRIDA DE RUA BH

ACROB
SAA
PORTO FIRME

STRADA
SAA
ACORLAF

FULL FORM STUDIO
FITNESS

WANDER DO PRADO
RUNNERS

CHIODI RUN
FOGO DE PALHA

SAA

WANDER DO PRADO
RUNNERS

SAA
LOUCOS QUE USAM TENIS
SPARTANS RUNNERS
SPARTANS RUNNERS

SPARTANS RUNNERS
SPARTANS RUNNERS
CRUZEIRO RUNNERS
CRUZEIRO RUNNERS

Tempo

00:50:01
00:58:50

01:03:19
01:06:19
01:10:50

00:44:29
00:46:34
00:46:55

00:48:43

00:49:12
00:49:24

00:53:43
00:55:58
00:56:45
00:58:39
00:59:06
00:59:28
00:59:33

01:00:11

01:01:46
01:04:26
01:10:18

01:11:02
01:16:07
01:18:15
01:18:14

Péagina:

Liguido

00:50:01
00:58:50

01:03:19
01:06:11
01:10:50

00:44:15
00:46:34
00:46:49

00:48:37

00:49:08
00:49:15

00:53:14
00:55:31
00:56:13
00:58:39
00:58:59
00:59:07
00:59:28

01:00:04

01:01:16
01:04:06
01:09:39

01:10:22
01:16:07
01:17:58
01:18:14



XXXIV CORRIDA DA RESSACA 2018

Relatério Faixa Etaria - GERAL - Feminino

Descrigao Faixa Coloc.

Feminino de 30 até 34 anos

w N

N~ o g b~

10
11
12
13
14
15

16

17

18
19

20

21
22

23
24
25
26
27
28
29

Num.

196

111
153
157
190
140
158
193

164

166
152
162
156
194
135

176

191

195
175

179

168
151

149
182
189
137
167
165
178

Nome

VANESSA APARECIDA FARIA DE
OLIVEIRA

IVANI CIPRIANO MAIA
ELISANGELA RITA LAURA
GABRIELLA RODRIGUES DA SILVA
SILVANIA ARCANJO

ANA MARIA RODRIGUES PASCOAL
HELIANE CALDEIRA DE OLIVEIRA

THAIMARA CINTIA FERREIRA
RAMOS

JULIEN MONIQUE CELESTINO
FERREIRA

LETICIA PASSERO

ELIANE INACIO DA COSTA NEIVA
JANAINA APARECIDA SILVA
FLAVIA VEISAC MARTON

TUANI DE SOUZA SOBRI

ADELINA MALVINA BARBOSA
NUNES

MARIA THEREZA SOUZA FORTES
ALMEIDA

SONIA RODRIGUES CHAVES
LIBANIO

VALERIA MARIA DE PAULA
MARIA DE NAZARE SOUZA

NATALIA NUNES DA SILVA
OLIVEIRA

LIVIA MENDES SANTOS

DANIELA NEIVA RODRIGUES
BARBOSA

CRSTIANE DA SILVA ROSA
PATRICIA DA SILVA RODRIGUES
SHEILA CRISTINA QUEIROZ SILVA
ALINE NAZARETH DE DEUS
LIDIANE SANTOS SILVA

KATIA REGINA PINHEIRO MENDES
NAIARA AMARANTA COSTA E SILVA

Relatério emitido em 18/02/2018 as 17:07:53

32

30
32
30
32
33
32
31

31

31
32
33
34
33
30

30

30

33
34

33

32
34

32
34
33
34
33
34
33

Equipe

STRADA

PORTO FIRME
CASTELO
SPARTANS RUNNERS
SAA

NUTRI FORMA

SPARTANS RUNNERS

SPARTANS RUNNERS

ACADEMIA SPORT FITNESS

SAA

SAA

NUTRI FORMA

WANDER DO PRADO
RUNNERS

RADICAIS LIVRES
LOUCOS QUE USAM TENIS
SPORTS RUNNERS

SAA
FOGO DE PALHA
SAA
CHIODI RUN

NUTRI FORMA

Tempo

00:45:29

00:45:57
00:46:09
00:46:06
00:47:11
00:47:37
00:47:50

00:49:07
00:49:16

00:50:23
00:50:18
00:51:42
00:51:56
00:53:01

00:53:37
00:54:48
00:56:08

00:57:15
00:57:52

00:58:51

00:58:43

01:00:48

01:01:30
01:01:36
01:01:57
01:03:19
01:04:27
01:05:27
01:05:27

Péagina:

Liquido

00:45:16

00:45:40
00:45:48
00:45:57
00:46:52
00:47:28
00:47:38

00:48:41
00:48:54

00:50:14
00:50:18
00:51:42
00:51:56
00:53:01

00:53:37
00:54:48
00:56:08

00:57:03
00:57:21

00:58:31

00:58:43

01:00:48

01:01:20
01:01:33
01:01:57
01:03:11
01:03:59
01:05:17
01:05:27



XXXIV CORRIDA DA RESSACA 2018

Relatério Faixa Etaria - GERAL - Feminino

Descrigao Faixa

Feminino de 30 até 34 anos

Feminino de 35 até 39 anos

Coloc.

30
31
32
33

34

35
36
37
38
39

10
11
12
13

14
15
16
17

18
19

Num.

138
184
192
183

159

172
143
148
160
161

312

255
297
269

263

285
256
307

251
257
310
278
309

274
298
276
253

291
282

Nome

AMANDA DE SOUZA MATOS
POLLYANA DOS SANTOS PIRES
TATIANE DE CASTRO CUNHA

PAULA ADRIANA SANTOS DA
CUNHA

HILDA ALVES DE OLIVEIRA
LUDMILA CECILIA DAS GRACAS
CAMILA MENESES

CRISTIANE FELIX VIANA DE BRITO
ILCA BARBOSA DA CRUZ

IONARA CARDOSO

TATIANA SILVA DE OLIVEIRA

ANDREIA SOARES DA SILVA
NEILA FATIMA MOL GONGALVES

ELIZETE APARECIDA MOL
TAVARES

DENISE APARECIDA MARTINS
FERREIRA

LIDIANE CRISTINA ESTEVAM
CARLA CRISTINA DAS DORES

ROSIVALDA CARDOSO DA
CONCEICAO

ADRIANA SOARES SILVA
CLAUDIA DO ROSARIO ASSIS
SOLIMAR RODRIGUES

HEBE PIRES MOREIRA

SIMONE ALVES DE ANDRADE
PAIVA

FERNANDA MOREIRA QUIRINO
NEUZA DE CASSIA BRAGA
FRANCIELE R. SILVA

AMANDA CHRISTINA GONCALVES
GOUVEIA

LUCILENE RODRIGUES PASQUAL
JULIANA COUTO MIRANDA

Relatério emitido em 18/02/2018 as 17:07:53

31
34
32
31

34

33
34
30
34
33

35

39
35
38

39

37
38
35

35
35
38
38
36

35
37
39
35

35
36

Equipe

CRUZEIRO RUNNERS
SAA
SAA

APAIXONADOS POR
CORRIDA

CRUZEIRO RUNNERS
ACADEMIA ALTO ESTIMA
BOXING RUN
GALO RUNNERS
PIPOCA RUNNERS

ACADEMIA ALTO ESTIMA/
SOU RACE

STRADA
SAA

SAA
WANDER DO PRADO

RUNNERS
FOGO DE PALHA

ITA RUNNER
BH ANDRADAS

SAA

LOUCOS QUE USAM TENIS

CHIODI RUN

SAA
ITA RUNNER

FIT STUDIO

SAA

Tempo
01:06:26
01:06:43
01:07:41

01:09:04
01:18:28

01:18:14
01:18:29
01:19:00
01:19:40

01:36:56

00:41:04

00:42:04
00:43:48

00:43:49
00:45:04

00:45:45
00:46:08

00:47:20

00:48:02
00:48:53
00:49:19
00:48:50

00:49:15

00:50:02
00:50:43
00:50:49
00:52:17

00:52:09

00:52:26

Péagina:

Liquido
01:06:01
01:06:42
01:07:41

01:08:54
01:17:50

01:18:05
01:18:29
01:19:00
01:19:22

01:36:08

00:40:40

00:41:49
00:43:41

00:43:43
00:45:01

00:45:34
00:46:08

00:47:00

00:47:52
00:48:26
00:48:49
00:48:50

00:48:55

00:49:46
00:50:43
00:50:44
00:51:50

00:52:00

00:52:26



XXXIV CORRIDA DA RESSACA 2018

Relatério Faixa Etaria - GERAL - Feminino

Descrigao Faixa
Feminino de 35 até 39 anos 20
21
22
23
24
25

26
27

28

29
30
31

32
33
34
35

36
37
38
39
40

M
42
43
44
45

Feminino de 40 até 44 anos

Coloc.

Num.

294
296
308
300
287
271

311
265

288

264
289
277

290
260
281
306

301

283

295

273

292

250
286
261
304
262

390
388

Nome

MARY FERREIRA GONCALVES
NAYARA DE CARVALHO MUNHOS
SABRINA CRISTINA DOS SANTOS
PATRICIA ROSARIO FERNANDES
LUCELIA COELHO NUNES

FABIANE GONCALVES
VASCONCELOS

SUELY DAROS DE LIMA MARTINS
ELAINE CRISTINA MONTEIRO

LUCELIA MARINA DE ALMEIDA
PENA

DIVA MARIA DA SILVA
LUCIANA MARIA GOIS TEIXEIRA

GISELE RAMOS DOS SANTOS DA
ROCHA

LUCIANA S. PIMENTA MARQUES
CRISTIANE FERNANDES DA COSTA
JANAINA PAULA DE OLIVEIRA

ROSALDA CARDOSO DA
CONCEICAO

PRISCILA MARA DA SILVA
RODRIGUES

JULIANA EVANGELISTA DOS
SANTOS

MICHELE PAOLA DOS SANTOS
FERNANDA MARTINS DA CUNHA

MARCIA RODRIGUES DE LIMA DO
PORTO

ADRIANA RENATA DOS SANTOS
LORENA CERA MANDEIRA
DANIELA DA SILVA GOULART
REGINA MARIA SOUZA FERREIRA
DANIELE APARECIDA CLAUDINO

MARIA DOC ARMO F. BASTOS
MARCIA GUIMARAES

Relatério emitido em 18/02/2018 as 17:07:53

38
36
35
36
37
35

39
38

37

37
36
39

37
37
35
37

38

36

37

35

39

37
37
35
35
37

41
43

Equipe
CHIODI RUN
ACADEMIA ALTO ESTIMA

STRADA
STUDIO ARION

RADICAIS LIVRES

WANDER DO PRADO
RUNNERS

SAA
CRUZEIRO RUNNERS
SAA

WANDER DO PRADO
RUNNERS

SAA
RADICAIS LIVRES

BH ANDRADAS

SAA

AMIGOS QUE CORREM EM
BH

WANDER DO PRADO
RUNNERS

CRUZEIRO RUNNERS
SAA
SAA
CRUZEIRO RUNNERS
SPARTANS RUNNERS

AMIGOS QUE CORREM EM
BH

ACORLAF
GUARDA CIVIL

Tempo
00:52:56
00:53:10
00:53:23
00:53:42
00:54:19

00:54:41

00:55:19
00:55:18

00:55:30

00:56:06
00:56:27
00:56:35

00:56:49
00:58:23
01:00:58
01:00:59

01:01:35
01:02:13
01:03:24
01:05:42
01:06:35

01:09:01
01:09:04
01:09:09
01:10:53

01:19:40

00:40:25
00:41:31

Péagina:

Liquido
00:52:29
00:52:39
00:53:08
00:53:28
00:53:45

00:54:16

00:54:59
00:55:14

00:55:24

00:55:57
00:56:19
00:56:31

00:56:38
00:58:02
01:00:58
01:00:59

01:01:35
01:01:46
01:03:24
01:05:38
01:06:33

01:08:46
01:08:53
01:09:09
01:10:19

01:19:07

00:40:20
00:41:26



XXXIV CORRIDA DA RESSACA 2018

Relatério Faixa Etaria - GERAL - Feminino

Descrigao Faixa

Feminino de 40 até 44 anos 3

10
11
12

13
14

15
16
17

18

19
20
21
22
23

24
25
26
27
28
29

30

Coloc.

Num.

377

358

395

367

355
364
372
387
397
356

359
382

380
366
392

393

389
378
368
370
360

371

362

374

381

369

385

333

Nome

FRANCIANE CHIAVEGATTO

MARTINS LAMARCA

ANDREIA HILARIO DOS SANTOS

PEREIRA ALVES

PATRICIA ALVES DA SILVA

EDIVANIA DE SOUZA MIRANDA

ALEXSANDRA DOS REIS ANTUNES

DIRLENE NAZARE DIAS

ELIDA RODRIGUES VIEIRA
MAGDA DE OLIVEIRA CESAR
VILMA MACHADO BENTO
ANDREA LUIZA DE ALMEIDA

FIGUEIREDO

ANDREIA LUCIA RIBAS BORBA

KARINE GERALDA DE ALMEIDA

PROCOPIO

JULIANA APARECIDA CANDIDO
DULCINEIA DE FATIMA GOMES
MARIZA APARECIDA BICALHO DE

PAULA

MICHELE AUXILIADORA DE

MEDEIROS

MARCIA SOUZA CAMPOS
HERICA CALDEIRA DE OLIVEIRA
EDNA FONSECA COELHO OLIVEIRA

ELAINE ELIAS PINTO

ANGELINA HELENA PEREIRA

CAMPOS

ELIANE MARCIA SILVA SANTOS

GOMES

CRISTIANE MARIA APARECIDA DE

ALMEIDA SOUZA

EVALDA MACHADO PEREIRA

BATISTA

JULIANA BENICIA FONSECA DE

OLIVEIRA

ELAINE COELHO RODRIGUES

MAGALHAES

LUSMARINA MARIA DE SOUZA

ENEIDE DIAS DOS SANTOS

Relatério emitido em 18/02/2018 as 17:07:53

40

44

40

44

42
41
43
a1
a1
44

40
42

43
44
42

42
40
41
43
44

41

43

41

42

42

43

Equipe

CHIODI RUN
WANDER DO PRADO

RUNNERS

WANDER DO PRADO
RUNNERS

ITA RUNNER

SAA
CANELA SECA
DG FOREVER

RADICAIS LIVRES

SAA

FENIX SEM FRONTEIRA
RADICAIS LIVRES

FAMILIA RUNNERS
NUTRI FORMA
SPARTANS RUNNERS

RUNNING FRIENDS
SAA

SPARTANS RUNNERS

SPARTANS RUNNERS

WANDER DO PRADO
RUNNERS

Tempo

00:43:37
00:44:41
00:45:16
00:47:44

00:49:17
00:49:26
00:49:43
00:50:16
00:54:22
00:55:20

00:55:33

00:55:56

00:56:23
00:57:37
00:59:05

01:00:47

01:01:34
01:02:41
01:03:18
01:06:34

01:09:02
01:09:01
01:14:46
01:09:50
01:10:29
01:10:02
01:10:52

01:11:57

Péagina:

Liquido
00:43:37

00:44:13
00:45:14
00:47:41

00:49:17
00:49:26
00:49:36
00:50:04
00:54:22
00:55:00

00:55:33

00:55:48

00:56:23
00:57:20
00:59:05

01:00:47

01:01:17
01:02:28
01:03:18
01:06:32

01:08:36
01:08:51
01:09:02
01:09:23
01:09:50
01:09:52
01:10:52

01:11:45



XXXIV CORRIDA DA RESSACA 2018

Relatério Faixa Etaria - GERAL - Feminino

Descrigao Faixa

Feminino de 40 até 44 anos

Feminino de 45 até 49 anos

Feminino de 50 até 54 anos

Feminino de 55 até 59 anos

Coloc.

31

A 0N

[é)]

10
11

12

13
14
15

Num.

354

433
430
431
435
437
432

444

443

428
440
204

436

441
438
429

478

476
470
475

477
474

503
508

502
506

Nome

ADRIANA APARECIDA RODRIGUES

HILDA MARTINS ROCHA
CRISTIANA ALVES RODRIGUES
ELIANA CELSA MAPA DA SILVA
MARIA APARECIDA BALDOINO
MARTA SILVEIRA MIRANDA

ELIZABETE EMILIA FERREIRA
STOFFEL

VILMA C. MESSIAS

VALERIA MARIA FERREIRA SILVA
CARVALHO

ANDREA DE FATIMA GOMES
ROSANGELA PEREIRA DA SILVA
CARLA ROBERTA FERNANDES

MARILIA ANDRADE SOUZA
BORGES

SIMONE GEERALDA PENA
PATRICIA LUCIANA TEIXEIRA

BARBILENE B. DA C. TEIXEIRA

VANIA MARIA TOLEDO MARCELA
DOS SANTOS

SIMONE TAVARES LANNA LAGE
MARIA AUXILIADORA MOL
SIMONE GARRIDO

TEREZA DE PAULA TOMAZ
REGINA DA SILVA FELIX DE BRITO

ISABEL S. SOBRAL OLIVEIRA

SOLANGE GERALDA PEREIRA
RAMOS

ELIZEA LUCIA DUARTE DE CAUX

MARIA JOSE RIBEIRO

Relatério emitido em 18/02/2018 as 17:07:53

40

48
48
49
47
49
47

48

47

45
47
47

47

45
48
45

53

53
51
54

53
50

56
56

56
56

Equipe
CHIODI RUN

SPARTANS RUNNERS
SAA
ACROB
ACROB
ACORLAF
FENIX SEM FRONTEIRA

GUERREIROS DA
MONTANHA

SAA

LOUCOS QUE USAM TENIS

WANDER DO PRADO
RUNNERS

SAA

SAA
SAA

FENIX SEM FRONTEIRA

PACE
SAA

HF TREINAMENTO
ESPORTIVO

SAA
BOXING RUN

ACORLAF
SAA

Tempo

01:16:18

00:43:50
00:45:31
00:47:39
00:48:32
00:49:45
00:51:32

00:51:51
00:52:46

00:56:30
01:03:09

01:05:43
01:06:52

01:07:22
01:07:35

01:08:47

00:43:05

00:43:52
00:44:23
00:54:55

01:00:27

01:09:49

00:52:24
00:53:32

00:54:57

00:55:56

Péagina:

Liquido
01:15:50

00:43:42
00:45:31
00:47:39
00:48:18
00:49:30
00:51:32

00:51:40
00:52:40

00:56:30
01:03:00

01:05:12
01:06:44

01:07:06
01:07:27

01:08:39

00:43:05

00:43:45
00:44:23
00:54:55

01:00:21

01:09:31

00:52:20
00:53:32

00:54:38

00:55:50



XXXIV CORRIDA DA RESSACA 2018

Relatério Faixa Etaria - GERAL - Feminino

Descrigao Faixa Coloc.  Num.

Feminino de 60 ANOS ACIMA

1 527
2 528
3 529

Nome

ENI GABRIEL ESTEVAM

MARIA TERESA DE ALMEIDA
PROCOPIO

MARLENE APARECIDA CLAUDINO

Relatério emitido em 18/02/2018 as 17:07:53

66
71

61

Equipe

FOGO DE PALHA
SAA

AMIGOS QUE CORREM EM
BH

Tempo

01:04:25

01:15:58

01:19:41

Péagina:

Liquido

01:04:14

01:15:49

01:19:07



